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13حوادث
دوشنبه گذشته کودک دو ساله ای که به همراه مادرش برای تفریح به پارک ولی عصرشهربابک رفته بود بر اثر رها شدن الاکلنگ فلزی و 
برخورد آن با سرش جان خود را از دست داد.به گزارش میزان مدیر بیمارستان شهربابک گفت : بلافاصله کودک به بیمارستان منتقل  و 
پس از تشخیص ضربه مغزی،برای درمان به رفسنجان اعزام شد  اما تلاش ها برای نجات وی بی نتیجه ماند و کودک فوت کرد.

 مرگ کودک 2 ساله به علت برخورد
الاکلنگ فلزی با سرش 

چهارشنبه 3۰ فروردین 1396 . 21 رجب 1۴38 . شماره 1951۴

...درامتدادتاریکی
تماس از آلمان...! 

ــردم در ایــن سن و ســال فریب مردی  هیچ گــاه فکر نمی ک
کلاهبردار را بخورم و این طور نزد فرزندان و خانواده ام شرمنده 
و خجل شوم. او آن قدر چرب زبان بود و با اطمینان کامل از 

انتقال من و دخترم به خارج از کشور صحبت می کرد که ...
زن 45ساله در حالی که برگه شکایت از همسرش را در دست 
داشت، وارد کلانتری شد و به کارشناس اجتماعی کلانتری 
احمدآباد مشهد گفت: بعد از مرگ همسرم همیشه سعی کردم 
جای خالی پدر را برای فرزندانم پر کنم تا آن ها هیچ کمبودی 
را احساس نکنند، اگرچه با سختی ها و مشکلات زیادی رو به 
رو شدم اما با رشد و موفقیت های فرزندانم انرژی می گرفتم 
و مشوق آن ها در تحصیل و کار می شدم، تا این که دخترم در 
طراحی فرش، دانش آموخته شد و در یک موسسه هنری شروع 
به کار کرد. حدود یک سال پیش دخترم از یک تاجر فرش در 
کشورهای اروپایی سخن به میان آورد. آن مرد برای کسب 
اطلاعات هنری درباره طراحی نقشه های فرش و همچنین 
خرید برخی فرش های گران قیمت به آن موسسه رفت و آمد 
داشت و همین موضوع باعث آشنایی آن ها با یکدیگر شده 
بود. مرد غریبه طوری خودش را شیفته هنر فرش بافی نشان 
می داد و از کار و هنر دخترم تعریف و تمجید می کرد که این 
موضوع باعث آشنایی و رفت و آمد او به منزل ما شد. »سامیار« 
عنوان می کرد که بیشتر ماه های سال را در خارج از کشور 
زندگی و تنها گاهی اوقات به ایران سفر می کند. او مدعی بود 
این بار به خاطر آشنایی با خانواده من زمان بیشتری را در مشهد 
می گذراند. سامیار با چرب زبانی و فریبکاری هایش اعتماد 
من و خانواده ام را جلب کرد. او ادعا می کرد که حاضر است 
برای من و دخترم دعوت نامه ای بفرستد تا دخترم در خارج از 
کشور بتواند در رشته طراحی فرش پیشرفت کند و به درجات 
عالیه برسد. وسوسه های سامیار و رویاهای زندگی در خارج از 
کشور باعث شد تا همه پول هایی که برای جهیزیه دخترم پس 
انداز کرده بودم را به او بدهم تا کارهای اقامتمان را انجام دهد. 
این بود که رفت و آمدهای سامیار به خانه ما بیشتر شد و چند 
روز بعد، با ابراز علاقه به من، مرا از فرزندانم خواستگاری کرد. 
من هم فریب چاپلوسی های او را خوردم و با خودم اندیشیدم 
که برای پیشرفت دخترم نیاز به یک پشتیبان داریم و چه بهتر 
که سامیار ما را در یک کشور غریب حمایت کند. با وجود این 
که پسرم مخالف ازدواج من و سامیار بود، اما به خاطر پیشرفت 
دخترم به این ازدواج رضایت دادم و به عقد او در آمدم. مدت 
کوتاهی از ازدواجمان می گذشت که کم کم متوجه رفتار و تلفن 
های مشکوک سامیار شدم. حالا بعد از دوماه زندگی مشترک، 
فهمیدم که او در خارج از کشور همسر و فرزند دارد، در حالی 
که زمان عقد، مدارکی ارائه داد که هیچ نامی از یک زن دیگر 
در شناسنامه اش نبود. همسرم طوری وانمود می کرد که با 
زنی در وزارت خارجه آلمان صحبت می کند تا بتواند شرایط 
اقامت ما را از طریق سرمایه گذاری و راه اندازی شرکت هنری 
طراحی فرش فراهم کند، به همین منظور مدام پول هایی از 
من می گرفت که آن ها را به یورو تبدیل کند. من هم به خاطر 
سعادت و آینده فرزندانم همه پس اندازهایم را به او دادم تا این 
که چند روز قبل به طور اتفاقی آن زن از آلمان تماس گرفت و 
من که گوشی همسرم را پاسخ دادم، فهمیدم که او زن سامیار 
است و از این که سامیار با من ازدواج کرده، اطلاعی ندارد. 
وقتی همه چیز برایم روشن شد و از آن مرد کلاهبردار شکایت 
کردم، تازه متوجه شدم که او از چند زن دیگر نیز با همین شیوه 

کلاهبرداری کرده است و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
گرگ مجازی دستگیر شد 

رئیس پلیس فتای  استان فارس از دستگیری شخصی که 
با لقب گرگ در اینستاگرام اقدام به قدرت نمایی و شرارت 

می کرد، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی پلیس فتا،سرهنگ حبیب ا... 
رجبلی رئیس پلیس فتای استان فارس در این خصوص 
بیان کرد: اخیرا کارشناسان پلیس فتا در گشت زنی های 
خود در فضای مجازی در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
صفحه ای را شناسایی نمودند، که در آن شخصی با لقب 
گرگ اقدام به قدرت نمایی و شرارت می کرد.با توجه به 
اهمیت موضوع، کارشناسان پلیس فتا با اقدام فنی متهم 
را در فضای مجازی رصد و شناسایی کرده و پرونده متشکله 
جهت اقدامات کارآگاهی به  پلیس آگاهی ارسال شد و 
متهم توسط پرسنل پلیس آگاهی دستگیر و تعدادی اسلحه 

غیر مجاز نیز کشف شد.
وی به ماده 15 بند "ب" جرایم رایانه ای اشاره کرد و گفت: 
چنانچه کسی افــراد را به ارتکاب جرایم منافی عفت یا 
استعمال مواد مخدر یا روان گردان یا خودکشی یا انحرافات 
جنسی یا اعمال خشونت آمیز تحریک یا ترغیب یا تهدید یا 
دعوت کرده یا فریب دهد یا شیوه ارتکاب یا استعمال آنها را 
تسهیل کند یا آموزش دهد، به حبس از نود و یک روز تا یک 
سال یا جزای نقدی از پنج میلیون )5.000.000( ریال 
تا بیست میلیون )20.000.000( ریال یا هر دو مجازات 

محکوم می شود.

کارگر راه آهن سمنان در برخورد با قطار 
جان باخت 

مدیرکل راه آهن شمال شرق )1( گفت: کارگر فنی یکی 
از شرکت های پیمانکار راه آهن، روز سه شنبه در اثر 
برخورد با قطار مسافری در ایستگاه دامغان در این استان 

در صحنه جان باخت.
فرشاد زادخور در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه روز 
سه شنبه حدود ساعت 9 و 40 دقیقه در خروجی ایستگاه 
دامغان رخ داد که در این سانحه مجتبی مظهری در اثر 
 برخورد قطار مسافری تهران- مشهد در دم جان باخت. 

وی با بیان اینکه بی احتیاطی این کارگر حوزه ارتباط 
راه آهن باعث رخــداد این سانحه شد، گفت: 2 کارگر 
ــاط شــرکــت پــیــمــانــکــاری راه آهـــن درایـــن  ــب ــوزه ارت حـ
شماره  مسافری  قطار  کــه  بــودنــد  ــار  ک مشغول  بخش 
ــرد.   372 تــهــران- مشهد بــا یکی از آنــان بــرخــورد ک

ــه تاکید کــرد: با تجهیزات جدید، سرعت  وی در ادام
قطارها در این مسیر افزایش یافته است و به افراد همجوار 
با خطوط ریلی و کارگران و ماموران مختلف راه آهن 
همواره توصیه می شود تا جای ممکن از خطوط راه آهن 

دوری کنند. 

...از میان خبر ها
جاساز27 کیلو هروئین در سمند لورفت 

توکلی-قاچاقچی که اقــدام به جاسازی ماهرانه  محموله 
هروئین در خودروی سمند کرده بود  در ایست بازرسی  راین  

کرمان دستگیر شد.
رئیس  پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان روزگذشته  
اظهار کرد:ماموران پلیس  در ایست و بازرسی سه راهی"راین"  
هنگام  كنترل خودروهای عبوری به خودروی سمند كه از  شرق 
کشور عازم کرمان بود مظنون شدند. سرهنگ"   اسماعیلی" 
افزود:ماموران جهت بررسی بیشتر خودرو و راننده آن را به 
پارکینگ هدایت کردند و  پس از بازرسی تخصصی از آن مقدار 
27کیلوگرم هروئین که به طرز بسیار ماهرانه ای در کف 
صندوق عقب خودرو جاسازی شده بود کشف کردند. وی خاطر 
نشان کرد در این زمینه  یک قاچاقچی دستگیر و به همراه مواد 

مخدر کشف شده وخودروی توقیفی تحویل مقام  قضایی شد.

 گزارش ابعاد فنی، مدیریتی و حقوقی حادثه ساختمان 
ــورای شهر تهران توسط "حمزه  پلاسکو در صحن ش
شکیب" ـ به نمایندگی از کمیته تخصصی تشکیل شده 
توسط این شورا ـ ارائه شد که  در بخشی از این گزارش 
تاکید شده است  : بر اساس قوانین 131 و 133 قانون 
مدنی، مالک ساختمان، مسئول خسارات وارد شده به 
کسبه، آتش نشانان و آسیب دیدگان است.به گزارش 
از اعضای کمیته  ایسنا،  در این جلسه حمزه شکیب 
60 نفره تخصصی  تخصصی  با اشــاره به فعالیت تیم 
در مدت 2 ماه و به صورت شبانه روزی برای تهیه این 
ــزارش اصلی به همراه  ــزود : در نهایت، گ ــزارش اف گ
جزئیات در حــدود 380 صفحه در اختیار اعضا قرار 

خواهد گرفت.

 پلاسکو نیازمند بازنگری و انجام اصلاحات بوده 	 
است

نهایی  متن  ویــرایــش  و  هماهنگی  کمیته  عضو  ــن    ای
گزارش حادثه ساختمان پلاسکو با اشاره به کاستی های 
ساختمان از منظر تاسیسات برقی و نقش این کاستی ها 
در گسترش احتمالی حریق  گفت: ساختمان پلاسکو 
ــوارد اساسی مانند سیم کشی خــارج از  درخصوص م
ضوابط، افزایش مصرف کننده ها بدون در نظر گرفتن 
ــلام حــریــق، برق  ــادی متناسب، سیستم اع کلید و ه
اضــطــراری مناسب و چــراغ هــای خروجی ایمن دچار 
مشکل بوده است. همچنین افزایش ظرفیت ترانس ها 
مستلزم بازنگری کابل های اصلی بالارونده بوده است.
شکیب تاکید کرد: در میان عوامل ذکر شده در زمینه 
موارد  مهم ترین  پلاسکو،  ساختمان  برقی  تاسیسات 
تاثیرگذار شامل سیم کشی های غیراستاندارد و خارج 
از ضوابط، نبود بازرسی و کنترل ساختمان، الزامات 
اعلام  سیستم  نبود  و  ساختمان  مــقــررات   22 مبحث 

حریق است.

وجود 1۴ هزار لیتر گازوئیل در مخازن پلاسکو	 
  در ادامــه با اشــاره به ضعف های تاسیسات مکانیکی 
ساختمان پلاسکو  و این موضوع که ساختمان قبل از 
حادثه، مجهز به سیستم تولید سرمایش عمومی نبوده 
،  آمده است :براساس بررسی های انجام شده، ساختمان 
پلاسکو دارای یک موتورخانه مرکزی تا سوخت ورودی از 
نوع سوخت مایع و گازوئیل بوده که برای تغذیه دیگ های 
بخار و دیزل ژنراتور ساختمان در طبقه زیرزمین ذخیره 
می شده اســت. ساختمان قبل از وقــوع حادثه، دارای 
دو مخزن ذخیره مکعبی و استوانه ای و در زمان حادثه 
موجودی گازوئیل مخازن حدود 14 هزار لیتر بوده است. 
وی تاکید کرد: ریشه اصلی ریزش ساختمان پلاسکو ، 
عدم مراقبت و نگهداری اصولی از این ساختمان در طول 

دوره 54 ساله بهره برداری بوده است .

مسئولیت مراقبت و نگهداری ساختمان برعهده 	 
مالک، مسئول نگهداری و بازرس ساختمان است

 شکیب با اشاره به  مقررات مبحث 22 ساختمان با عنوان 
مراقبت و نگهداری ساختمان ها تاکید کرد: براساس 
نگهداری  و  مراقبت  مسئولیت  مبحث،  ایــن  مــقــررات 
ساختمان برعهده مالک، مسئول نگهداری ساختمان 
ــود ابــلاغ  ــت. متاسفانه بــا وج و بـــازرس ساختمان اس
مبحث 22 در سال 1392 تاکنون ساز و کار عملیاتی 
شدن الزامات این مبحث برای مراقبت و نگهداری از 
ساختمان ها در قالب مبحث 22 به دلایلی مانند تغییرات 
مدیریتی در ساختار وزارت راه و شهرسازی انجام نشده 
است و لذا ابهاماتی در روند تعیین مسئولیت ها در حوادث 
ناشی از عدم تعمیر و نگهداری صحیح ساختمان هایی 
مانند پلاسکو وجود دارد. براساس بررسی های انجام 

شده هرچند رونــد اجرایی تعریف شده  در مبحث 22 
مقررات ملی ساختمان خالی از اشکال نیست، اما ایجاد 
ساز وکار اجرایی برای عملیاتی شدن الزامات این مبحث 

می توانست از فاجعه ساختمان پلاسکو جلوگیری کند.
شکیب در بخش دیگری از صحبت های خود در مورد 
مسئولیت مالک این ساختمان تاکید کرد: برای اطلاع 
از وضعیت ساختمان که حسب اخطاریه های مکرر این 
موضوع قابل اثبات می باشد، از عهده تکلیف اساسی و 
قانونی نسبت به رفع عیوب معین شده و تجهیز ساختمان 
برنیامده و موجب وارد شدن خسارت به اشخاص غیر و 
شهادت آتش نشانان و فوت شهروندان شده و از این حیث 
از بابت خسارت مالی و جانی و مطابق مواد 331 و 333 
قانون مدنی و مواد یک و دو قانون مسئولیت مدنی و ماده 

492 قانون مجازات اسلامی مفعول می باشد.
این عضو کمیته هماهنگی و ویرایش متن نهایی گزارش 
حادثه ساختمان پلاسکو ادامه داد: با فرض اطلاع مالک 
از قوانین موضوعه کشور و تکالیف و وظایف قانونی، 

تردیدی در مسئولیت قانونی وی وجود نــدارد. یادآور 
می شود ساختمان پلاسکو متعلق به بنیاد مستضعفان 

می باشد.
شکیب درخــصــوص مسئولیت شــهــرداری تــهــران نیز 
2 قانون تشکیل سازمان  ــاده  م الــف  بند  گفت: طبق 
مدیریت بحران کشور، پیشگیری عبارت است از مجموعه 
اقداماتی که با هدف جلوگیری از وقوع حوادث و یا کاهش 
آثار زیانبار آن، سطح خطرپذیری جامعه را ارزیابی می 
کند و مطالعات و اقدامات لازم سطح آن را تا حد قابل 
قبول کاهش می دهد. به موجب بند 14 ماده 55 قانون 
شهرداری، رفع خطر از بناها و دیــواره هــای شکسته و 
خطرناک واقــع در معابر عمومی و کوچه ها از وظایف 

شهرداری است. قانونگذار به موجب این بند قانونی، مقرر 
نموده مقررات یاد شده مشمول رستوران ها، پاساژها، 
دکاکین و امثال آن که محل رفت و آمد و مراجعه عمومی 

است، نیز می باشد.

مسئولیت وزارتخانه های رفاه  و راه و شهرسازی در 	 
قبال پلاسکو

 وی درخصوص مسئولیت اداره بازرسی وزارت رفاه 

و تعاون اجتماعی نیز گفت: طبق مــواد 96 و 105 
قانون کار و مواد 3 و 4 و 5 تصویب نامه هیئت وزیران 
درخصوص الــزام کلیه دستگاه های مقرر به اجرای 
اقدامات مربوطه در بحث آتش نشانی و امور ایمنی، 
گــزارش هــای سازمان ها و واحــدهــای آتش نشانی و 
خــدمــات ایمنی شــهــرداری هــای کشور درخصوص 
کارگاه های ناایمن شهری، در اولویت کاری بازرسی 
وزارت کار و انجام وظایف و اختیارات در حکم گزارش 

ضابطین دادگستری ضروری بوده است.
نهایی  متن  ویــرایــش  و  هماهنگی  کمیته  عضو  ایــن 
ــوص  ــص گــــزارش حــادثــه ســاخــتــمــان پــلاســکــو درخ
تصریح  نیز  شهرسازی  و  راه  وزارت  مسئولیت های 
کرد: براساس الزامات قانونی مبحث 22 مقررات ملی 
نگهداری  مسئول  تعیین  به  مکلف  مالک  ساختمان 
ساختمان و تعیین بازرس حقوقی برای کنترل ادواری 
تاسیسات برقی و مکانیکی، سازه و معماری بوده که 
به دلیل نبود ساز و کار اجرایی، این موضوع، انجام 
نشده است. با توجه به اینکه وزارت راه و شهرسازی 
می بایست راسا و یا از طریق سازمان نظام مهندسی 
ساختمان ساز و کار اجرایی و نظارتی را فراهم می کرد 

لذا غفلت دستگاه الزام کننده قانون نیز روشن است.
محمد ســالاری، رئیس کمیته معماری و شهرسازی 
شـــورای شهر بــا تاکید بــر اینکه مدیریت بــحــران در 
حادثه پلاسکو مشکل اساسی داشــت، گفت: " بنیاد 
مستضعفان مالک ساختمان است و مسئولیت مالک 
در این حادثه بیش از آن چیزی است که در گزارش 
آمــده است"به رغم تذکرات شــهــرداری، مالک به آن 
تمکین نکرده و خسارت دیدگان در پلاسکو می توانند 
از مالک شکایت کنند و مالک باید خسارات آنها را 

پرداخت کند."
به گزارش میزان، محسن سرخو رئیس کمیته حمل 
و نقل شــورای شهر تهران  نیز در جلسه گــزارش فنی 
و حقوقی پلاسکو گفت: "در ارتفاع بالای ساختمان 
ــرداری در  ــه پلاسکو، امــکــان رســانــدن آب نبود و ش
شرایطی که مکلف به تجهیز به بالگرد شده بود اما در 
روز حادثه بالگرد در اختیار نــداشــت."وی همچنین 
عنوان کرد که بر اساس مقررات، آتش نشان ها باید پس 
از یک ساعت از محل ساختمان در حال حریق خارج 
شوند و در حادثه پلاسکو "نیروها 2 ساعت و 20 دقیقه 
دیرتر به بیرون فراخوانده شدند و در نهایت جان خود 

را از دست دادند."

...خط زرد
راهکارهای پیشگیری از سرقت )10( 

1 – محل نگهداری وجه نقد، طلا و جواهرات و اشیای با 
ارزش و گرانبها را به همسایگان و کسانی که مورد اعتماد 

نیستند، نشان ندهید.
2- از میزان دارایــی و امــوال موجود در منزل، نزد افراد 

بیگانه صحبت نکنید.
3- از نگهداری وجوه نقد و اموال با ارزش خود به صورت 

یکجا خودداری کنید.
4- از گذاشتن اشیای قیمتی در کنار در و پنجره  مشرف به 

کوچه و خیابان خودداری کنید.
5- پس از شست و شوی فرش ها، از انداختن آن ها روی 
ــوار و پشت بامی که از بیرون قابل دسترسی است،  دی

خودداری کنید.
6- مشخصات اموال با ارزش خود را نگه دارید.

پلیس پیشگیری خراسان رضوی

حادثه در قاب

مرگ خلبان پاراگلایدر در دامنه های کلار دشت

سیدخلیل سجادپور- سارق مسلح نقابداری که با 
پوشیدن بادگیر مشکی رنگ به یکی از شعبه های تعاونی 
قرض الحسنه ثامن  مشهد دستبرد زده بود، دقایقی بعد 
از آن که توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی و با صدور دستورات ویژه قضایی دستگیر 
شد اعتراف کرد: دیدم قرض الحسنه مذکور در منطقه ای 
خلوت است و نگهبان مسلح هم ندارد، تصمیم به سرقت 
مسلحانه گرفتم با خودم گفتم یا دستگیر می شوم یا به 

پول می رسم!!
دادستان مرکز خراسان رضــوی روز گذشته با اعلام 

ــارق مسلح سیاه پــوش به خراسان  خبر دستگیری س
گفت: حدود ساعت 11:30 صبح روز شنبه گذشته، 
موتورسواری که با کلاه کاسکت سفیدرنگ چهره خود 
را پوشانده و سلاح کلت کمری را در دست می فشرد وارد 
یکی از شعبه های تعاونی قرض الحسنه ثامن در خیابان 
چمن مشهد شد و با تهدید کارکنان مبالغی بیش از 2 
میلیون تومان را به سرقت برد. قاضی غلامعلی صادقی 
ــزود: سپس ســارق مسلح که بادگیر مشکی رنگ به  اف
تن داشت با یک دستگاه موتورسیکلت مشکی از محل 
گریخت. مقام ارشد قضایی مشهد خاطرنشان کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع،پرونده ای در این باره تشکیل شد و زیر 
نظر قاضی حیدری )معاون دادستان( مورد رسیدگی قرار 
گرفت. قاضی صادقی تصریح کرد: از سوی دیگر نیز گروه 
ویژه ای از کارآگاهان ورزیده اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با صدور دستورات قضایی وارد عمل شدند 
و به تحقیق در این باره پرداختند تا این که در بازدیدهای 
میدانی از محل وقوع سرقت و بررسی های غیرمحسوس 
سرنخ هایی به دست آمد که نشان می داد دزد »سیاه پوش« 
در منطقه رسالت مشهد ساکن است و پلاک نصب شده 

روی موتورسیکلت وی نیز مسروقه می باشد.
این مقام قضایی تصریح کرد: گروه ویژه کارآگاهان موفق 
شدند پس از 3 روز، عامل سرقت مسلحانه را که در یک 
منزل استیجاری زندگی می کرد، دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کنند.
دادستان عمومی و انقلاب مشهد در ادامه  افزود: پس از 
اعترافات متهم، سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه 
و موتورسیکلت مذکور نیز کشف شد. وی گفت: طی ماه 
های گذشته به دلیل رعایت کــردن بسته هشدارهای 
انتظامی در بانک ها و موسسات اعتباری، هیچ گونه سرقت 
مسلحانه ای در مشهد رخ نداده بود چرا که بیشتر بانک ها و 
تعاونی های اعتباری از نگهبان مسلح استفاده می کردند. 
اما متاسفانه قرض الحسنه مذکور نگهبان نداشت و همین 
موضوع نیز طبق اعترافات سارق مسلح، موجب وسوسه 

وی برای دستبرد به قرض الحسنه مذکور شده است.
قاضی صادقی خاطرنشان کرد: »دزد سیاه پوش« پس از 
آن که بیش از 20میلیون ریال وجوه نقدی را به سرقت برد، 
لوازم مورد استفاده در سرقت و همچنین سلاح جنگی را 
داخل مخروبه ای زیرخاک پنهان کرده بود که همه آلات و  
ادوات جرم توسط کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های 

مسلحانه کشف و ضبط شد.
وی خاطرنشان کرد: سارق 31 ساله که سعید نام دارد 
مدعی است که پول های مسروقه را خرج کرده است که 

تحقیقات  در این باره همچنان ادامه دارد.
دادستان مرکز استان خراسان رضوی  همچنین به سرقت 
مسلحانه ای که یک روز بعد از این ماجرا در یکی از شعبه 
های بانک صادرات در خیابان بهمن 8 مشهد رخ داد نیز 
اشاره کرد و گفت: تحقیقات گروه ویژه کارآگاهان درباره 
سرقت مسلحانه مذکور نیز با توجه به سرنخ های موجود 

ادامه دارد.
گزارش خراسان حاکی است: روز یکشنبه گذشته نیز 2 
جوان موتورسوار با تبر و سلاح کلت به یکی از شعبه های 
بانک صادرات در مشهد دستبرد زدند و حدود 20 میلیون 
تومان را به سرقت بردندکه تحقیقات با نظارت مستقیم 
سرهنگ حمید رزم خواه ) رئیس پلیس آگاهی استان 

خراسان رضوی ( در این باره همچنان ادامه دارد.

اعترافات سیاه پوش مسلحی که به قرض الحسنه ثامن دستبرد زد 

دیدم نگهبان ندارد! 

عکس های اختصاصی از خراسان

درگزارش فنی، مدیریتی و حقوقی حادثه پلاسکو در شورای شهر مطرح  شد:

بنیاد مستضعفان مسئول خسارت کسبه ،آتش نشانان و آسیب دیدگان پلاسکو است


